לפניי ערר על החלטת בית המשפט המחוזי בנצרת (כב' השופט א' קולה) מיום 25.2.2016 לדחות את בקשת
העורר לעיון חוזר בתנאי מעצרו בפיקוח אלקטרוני.

2. נגד העורר, תושב כפר כנא, הוגש ביום 22.4.2015 כתב אישום לבית המשפט המחוזי בנצרת המייחס לו עבירה
(להלן: חוק העונשין) בצירוף בכוונה מחמירה לפי סעיף 329(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 סיוע לחבלה של
סעיף 31 לחוק העונשין. בכתב האישום הואשמו יחד עם העורר בנו הקטין וקטין נוסף שהוא קרוב משפחה של העורר.
נושא כתב לאירוע עובר (להלן: המתלונן) התגלע סכסוך נוסף לבין קטין בנו של העורר בין כמתואר בכתב האישום,
האישום. על פי הנטען, העורר סייע לבנו לתקוף באמצעות גרזן את המתלונן.

המשיבה סמכה ידיה על החלטת בית המשפט המחוזי, תוך
אשר המבחן שירות עמדת ואת בעורר; האמון אובדן את העורר; של החוזרות השחרור תנאי הפרות את שהדגישה

למסוכנות הנשקפת מהעורר.

עילה מהווה מעצר תנאי הפרת כידוע, להידחות. הערר דין כי מצאתי הצדדים טענות את ששקלתי לאחר .8
– אכיפה (סמכויות הפלילי הדין סדר לחוק 21(א)(2) (סעיף נוספים לתימוכין להידרש מבלי אף למעצר, עצמאית
מעצרים), התשנ"ו-1996)). ההחלטה בעניין זה נתונה לבית המשפט, בהתאם לנסיבותיו של כל מקרה ומקרה ובכללן
נסיבות ביצוע העבירה, נסיבותיו של הנאשם וטיבה של ההפרה. כידוע, כאשר נאשם מפר את תנאי שחרורו, יתקשה בית
נ' המשפט לתת בו בשנית את האמון שעומד בבסיס ההחלטה לשחרור לחלופת מעצר (בש"פ 7576/12 יעקב ברגר
מדינת ישראל, פסקה 7 (26.10.2012)).